2

Дело № 2-420/36/2020
УИД 91MS0036-01-2020-000851-97

РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

	13 октября 2020 г.
	г. Джанкой

Мировой судья судебного участка № 36 Джанкойского судебного района Республики Крым Тулпаров А.П. (помощник судьи Левина М.А.),
при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Левиной М.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитной компании «Джет Мани Микрофинанс» к Медведевой Н.В. о взыскании задолженности по договору микрозайма,

руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, суд
РЕШИЛ:

исковые требования Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитной компании «Джет Мани Микрофинанс» к Медведевой Н.В. – удовлетворить.

Взыскать с Медведевой Надежды Владимировны, *** года рождения, в пользу Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитной компании «Джет Мани Микрофинанс» задолженность по договору микрозайма № ВДДЖН-2/С/19.122 от 6 февраля 2019 г. за период с 6.02.2019 г. по 25.08.2020 г.: основной долг в размере 20 000 (двадцать тысяч) руб. 00 коп., проценты в размере 27 750 (двадцать семь тысяч семьсот пятьдесят) руб. 00 коп., неустойка в размере 1 150 (одна тысяча сто пятьдесят) руб. 00 коп.; расходы по уплате государственной пошлины в размере 1 667 (одна тысяча шестьсот шестьдесят семь) руб. 00 коп., а всего 50 567 (пятьдесят тысяч пятьсот шестьдесят семь) руб. 00 коп.

Решение может быть обжаловано сторонами в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение одного месяца со дня изготовления его в окончательной форме.

Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

	Мировой судья

	А.П. Тулпаров